Vyhotov i l : 

Peter Holzer 

Prevzal Rekapitulácia 
Oslobodené od DPH 

Bez DPH 

0,00 

DPH Spolu 

0,00 

Celkom s 20% DPH 

Celková suma 

Uhradené zálohami 

Zostáva uhradiť 

511,90 

511,90 
0,00 

511,90 

102,38 

102,38 
0,00 

102,38 

614,28 

614,28 
0,00 

614,28 

K úhrade 614,28 EUR 
Sesťstoštrnásť EUR + 28/100